
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„Zielona biblioteka dla każdego – od małego do dużego! Modernizacja i przebudowa Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna” – etap III

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 31

1.4.2.) Miejscowość: Muszyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 184714009

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a0a81351-4bb4-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00465041

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-27

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00381068

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Zielona biblioteka dla każdego – od małego do dużego! Modernizacja i przebudowa Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna” – etap III

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00465041/01 z dnia 2023-10-27

2023-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Szczegółowy opis zamówienia:
Zadanie nr 1: Dostawa sprzętu audio na potrzeby Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna obejmuje
dostawę:
1. Kolumna aktywna - 2 szt
2. Uchwyt kolumnowy ścienny - 2 szt
3. Mikser cyfrowy 8-kanałowy z interface USB 2.0 - 1 szt 
4. Rejestrator cyfrowy audio – 4-kanałowy - 1 szt
5. Mikrofon nagłowny - 8 szt 
6. Stacjonarny, poczwórny odbiornik diversity z wbudowanym skanowaniem częstotliwości - 2 szt
7. Mikrofon/nadajnik do ręki (Handheld) z przetwornikiem dynamicznym - 8 szt
8. Nadajnik osobisty (Bodypack) - 8 szt
9. Aktywna antena kierunkowa - 2 szt
10. Falowa antena pasywna - 1 szt
11. Szerokopasmowy Dystrybutor Antenowy - 1 szt
12. Kabel antenowy bcn - 4 szt
13. Skrzynia transportowa na zestaw mikrofonów bezprzewodowych - 1 szt
14. Mikrofon pojemnościowy wielkomembranowy sparowany Stereo Set - 2 szt
15. Kabel XLR 6 m czarne Klotz klotz my206 - Neutrik - 14 szt
16. Sterownik świateł DMX wraz z case - 1 szt 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w załączniku A do SWZ pn.:
zadanie_nr_1_dostawa_sprzętu_audio_wymagane_minimalne_parametry_techniczne.

3.9.) Główny kod CPV: 32340000-8 - Mikrofony i głośniki

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

31527260-6 - Systemy oświetleniowe

32342450-1 - Rejestratory głosu

32342400-6 - Sprzęt nagłaśniający

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
21 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Sklep Muzyczny "AMADEUSZ"
Leszek MARGRAF, ul. Lwowska 51, 33-300 Nowy Sącz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7341037858

4.3.4.) Miejscowość: Nowy Sącz

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 189998,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00422706/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-18

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 189998,00 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00465041/01 z dnia 2023-10-27

2023-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00465041/01 z dnia 2023-10-27

2023-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „Zielona biblioteka dla każdego – od małego do dużego! Modernizacja i przebudowa Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” – etap III
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 31
	1.4.2.) Miejscowość: Muszyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 184714009
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a0a81351-4bb4-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00465041
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-27

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00381068
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 32340000-8 - Mikrofony i głośniki
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 31527260-6 - Systemy oświetleniowe  32342450-1 - Rejestratory głosu  32342400-6 - Sprzęt nagłaśniający

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Sklep Muzyczny "AMADEUSZ" Leszek MARGRAF, ul. Lwowska 51, 33-300 Nowy Sącz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7341037858
	4.3.4.) Miejscowość: Nowy Sącz
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 189998,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00422706/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-18
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 189998,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2023-10-27T09:26:19+0200




